

Üldandmed

Tegevuse nimetus

Jõgevamaa turvalisuse nõukogu

Lastekaitsevõrgustiku koostööseminar

Tegevuse eestvedaja ja korraldamisse kaasatud pooled

SA Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskuse arenduse, terviseedenduse ja siseturvalisuse spetsialist koostöös Sotsiaalkindlustusameti ohvriabitöötaja ja piirkonna konsultandiga

Toimumisaeg

24. aprill 2019

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

Koostööseminari eesmärk oli valdkondlik infovahetus ja arutelu, et kujundada võrgustikutööd, ning koostöövõrgustiku tugevdamine, et ennetada laste riskikäitumist ja leida lahendusi. Teenuste tutvustus, spetsialistide tutvumine ja otsesuhtlus.

Tegevuse eesmärk

Tegevuse sihtrühm

Seminari sihtrühm oli maakonna lastekaitsevõrgustiku liikmed, valdade lastekaitsetöötajad, valdkonna spetsialistid, haridusasutuste sotsiaalpedagoogid, huvitatud õpetajad ja noorsootöötajad ning koostöövõrgustiku liikmed.

Tegevuse kirjeldus

Politsei- ja Piirivalveamet andis ülevaate ennetustöö ja taastava õiguse põhimõtete rakendamisest alaealiste õigusrikkujate suhtes. Lõuna ringkonnaprokuratuuri abiprokurör selgitas, kuidas menetletakse alaealiste õigusrikkujatega seotud toiminguid. Sotsiaalkindlustusameti teenuse juht avas kinnise lasteasutuse teenuse võimalusi ja põhimõtteid. Kohtu esindaja tutvustas alaealise õigusrikkuja menetlustoiminguid ja KOVide koostööviise. Sotsiaalkindlustusamet tutvustas 2019. aasta valdkondlikke tegevusi, prioriteete ning arendus- ja muid võrgustikutegevusi.

Tegevuse tulemus

Arutelu ja kokkulepete tulemusena peeti selliseid kohtumisi vajalikeks ning tunnetati vajadust regulaarsete, üks-kaks korda aastas toimuvate kohtumiste järele.

Esmaeesmärk tutvuda teiste võrgustiku liikmetega ja soodustada koostööd on täitunud. Takistuseks on kujunenud koroonapandeemia, mistõttu ei sõlmitud järelkohtumiste korraldamiseks vastutuskokkuleppeid. Teemasid on arutatud sotsiaaltöötajate võrgustikus, kuid praegu on koostöös maakonna tervisenõukoguga eeskätt planeeritud, kuidas rakendada riskikäitumisega noortele mõeldud programme, ja muud lahendused ei ole suurt tähelepanu pälvinud.

Nõuanded teistele

Isegi kui ei saa ise olla peakorraldajana kohal, tuleb võrgustikul lasta võrgustuda. Jätkutegevuseks on vaja konkreetseid plaane, milles määratakse ka vastutus.